
UPT
Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISÉ

UNIVERSITETI POLITEKNIK 1 TIRANÉS
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé

VENDIM

Nr. 04, daté 10.09.2024

PÉR

MIRATIMIN E KOMISIONEVE TÉ SENATIT AKADEMIK TÉ UNIVERSITETIT
POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit te larté né Republikén e Shqipérisé", Statutin e Universitetit Politeknik té

Tiranés, Senati Akademik némbledhjen e datés 10.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e Komisioneve te Senatit Akademik té Universitetit Politeknik té Tiranés si me poshté:

KOMISIONI 1 MÉSIMIT DHE KURRIKULAVE
1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

Aida BODE
Alesja BAKIJASI
Altin DORRI
AndreaMALIQARI
Aulon SHABANI
Enkelejda KUCAJ
Indrit ENESI
Kleida HAXHI
Oltion MARKO

KOMISIONI 1 KÉRKIMIT SHKENCOR DHE KUALIFIKIMIT
1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

9.

Aleksandér BIBERAJ
Altea KÉNUTI
Denada VEIZAJ
Elfrida SHEHU
Klodian DHOSKA
Kostaq HILA
Marialis CELO
Mensi PRELA

MUCEKU

Adresa; Sheshi "Nene Tereza", Nr.4, Tirane, Tel/Fa.x: +355 4 2227914, web: www.upt.al



KOMISIONI 1 LIGJSHMÉRISÉ DHE RREGULLOREVE
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Aida SPAHIU
Altin GJEVORI
Anila XHAHYSA
Arian LAKO
Elinda MEGE
Erlini QORDJA
Ermira SHEHI
Gjergji ISLAMI
Luis LAMANI

KOMISIONI 1 BUXHETIT DHE INVESTIMEVE
1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Alfred DACI
Armand VOKSHI
Astrit BARDHI
Genti GUXHO
Ibrahim MILUSHI
Neritan SHKODRANI
Olimpjon SHURDI
Realdo MALAJ
Shkélqim DAJA

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Prof. Dr. Akli Fundo

cr.
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